

Zverejnené dňa: 17. 05. 2023

Účinné dňa: 18. 05. 2023

- 9 -

.....
..... podpis

č. j. 1332/2023/OPaSR

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo č. j. 1157/2022/OPaSR zo dňa 11.05.2022
(ďalej len „dodatok č. 2“)

Objednávateľ:	Mesto Nitra
So sídlom:	Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
Zastúpená:	Marek Hattas, primátor mesta
IČO:	00 308 307
DIČ:	2021102853
IČ DPH:	SK2021102853
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN:	SK04 0900 0000 0050 2800 1139 – určené pre refundáciu
(ďalej ako „objednávateľ“)	

a

Zhotoviteľ	MEGASPOL, spol. s r.o.
Obchodné meno:	Jarná 3, 949 01 Nitra
So sídlom:	Ing. Tomáš Brezina, konateľ
Štatutárny orgán:	IČO: 35 940 506
IČO:	DIČ: 2022020649
DIČ:	IČ DPH: SK2022020649
IČ DPH:	Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a. s.
Bankové spojenie :	IBAN: SK86 0900 0000 0002 3297 6547
IBAN:	Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 16766/N
Zapísaný:	(ďalej ako „zhotoviteľ“)

(Zhotoviteľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Čl. I

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.05.2022 Zmluvu o dielo, č. j. 1157/2022/OPaSR (ďalej len „zmluva“) v znení dodatku č. 1, č. j. 1011/2023/OPaSR, predmetom ktorej je zhotovenie diela „Revitalizácia územia hradného kopca v Nitre“ (ďalej len „dielo“).
2. Listom zo dňa 20.03.2023 zhotoviteľ požiadal objednávateľa o navýšenie ceny diela a zmenu termínu ukončenia realizácie diela. Svoju žiadosť o navýšenie ceny diela odôvodnil dĺžkou lehoty, ktorá uplynula odo dňa predloženia cenovej ponuky zhotoviteľa v procese verejného obstarávania dňa 24.02.2022, nárastom cien vplyvom situácie vyplývajúcej z pandémie ochorenia COVID-19 a vypuknutím vojnového konfliktu vo východnej Európe, ktorý má za následok ďalšie zdražovanie všetkých vstupov zhotoviteľa ako aj vysokú mieru inflácie. Zhotoviteľ navrhuje úpravu cien diela na základe porovnania cenových úrovní rozpočtov na dielo v programe CENKROS v čase ocenenia výkazu výmer voči aktuálnej cenovej úrovni. Na základe uvedeného porovnania predstavuje cenové navýšenie 14,99%. Zhotoviteľ preto navrhuje navýšiť cenu diela o 14,99%. Zhotoviteľ k žiadosti priložil Rozpočet diela – ocenený výkaz výmer po indexácii. Na základe objednávateľom vykonaného porovnania cenových úrovní rozpočtov na dielo v programe CENKROS v čase ocenenia výkazu výmer (Cenová úroveň 2/2022) voči aktuálnej cenovej úrovni (Cenová úroveň 1/2023) podľa predloženého Rozpočtu diela – ocenený výkaz výmer predstavuje nárast ceny prác

a materiálov podľa rozpočtu diela v percentuálnom vyjadrení hodnotu 14,99%. Podľa informácií Štatistického úradu Slovenskej republiky v súhrne za celý rok 2022 vzrástli ceny stavebných prác o 18,3 %, a ceny materiálov spotrebovávaných v stavebníctve o 22,9 %. V čase predloženia žiadosti o navýšenie ceny diela dňa 20.03.2023 nebola zmluva účinná z dôvodu nenaplnenia odkladacej podmienky, ktorou bola do prijatia dodatku č. 1 platná a účinná zmluva o poskytnutí NFP a zároveň úspešná administratívna kontrola dokumentácie z verejného obstarávania Poskytovateľom nenávratného finančného príspevku. Proces uzatvorenia zmluvy o poskytnutí NFP sa predĺžil z dôvodu preskúmavania rozhodnutia o poskytnutí nenávratného finančného príspevku mimo odvolacieho konania podľa § 24 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Na základe vyššie uvedených skutočností je požiadavka zhotoviteľa na indexáciu ceny diela oprávnená. Cena diela sa zvýši o 14,99%, čo predstavuje navýšenie o 89.946,59 EUR bez DPH (slovom osemdesiatdeväťtisícdeväťstoštyridsaťšesť eur päťdesiatdeväť centov). Rozpočet diela – ocenený výkaz výmer po indexácii tvorí prílohu tohto dodatku č. 2.

3. Zmluvné strany zároveň dopĺňajú zmluvu o účet objednávateľa určený pre predfinancovanie/refundáciu vo formáte IBAN: SK19 0900 0000 0051 8542 4012.
4. V súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) zmluvné strany pristupujú k zmene zmluvy spočívajúcej v zmene ceny diela a v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní k doplneniu čísla účtu objednávateľa určeného pre predfinancovanie/refundáciu.

Čl. II Predmet dodatku

1. V záhlaví zmluvy sa v časti identifikačných údajov objednávateľa za číslo účtu určeného pre refundáciu vkladá nový riadok, ktorý znie:

Číslo účtu (IBAN): SK19 0900 0000 0051 8542 4012 – určené pre predfinancovanie/refundáciu

2. V článku IV sa v bode 4.1 zmluvy tabuľka obsahujúca cenu diela nahrádza tabuľkou:

P.č.	stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Revitalizácia územia hradného kopca v Nitre	689 924,36 €	137 984,87 €	827 909,23 €
Spolu		689 924,36 €	137 984,87 €	827 909,23 €

3. Príloha zmluvy č. 2 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer sa nahrádza dokumentom Rozpočet diela – ocenený výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu tohto dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.
2. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia (podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka).
3. Tento dodatok č. 2 v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení:
a) objednávateľ zverejní v Centrálnom registri zmlúv, alebo

- b) ak dodatok č. 2 nie je zverejnený podľa písm. a) tohto ods. do 7 dní odo dňa jeho uzatvorenia môže zhotoviteľ podať návrh na jeho zverejnenie v Obchodnom vestníku;
4. O nadobudnutí účinnosti tohto dodatku č. 2 svedčí písomné potvrdenie o zverejnení dodatku č. 2. Mesto Nitra vydá zhotoviteľovi na požiadanie potvrdenie o zverejnení dodatku č. 2.
5. Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých sú dva (2) pre zhotoviteľa a štyri (4) pre objednávateľa.
6. Zmluvné strany si tento dodatok č. 2 prečítali a na znak toho, že obsahuje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu ho vlastnoručne podpisujú.

V Nitre dňa04.05.2023.....

V Nitre dňa 15.5.2023.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa
MEGA

Marek Hattas
primátor mesta

Ing. Tomáš Brezina
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Megapol
Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03
OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			359 651,54
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	359 651,54	71 930,31
Cena s DPH v EUR			431 581,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Megapol
Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03
OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J
Miesto: Dátum: 20. 3. 2023
Objednávateľ: Mesto Nitra Projektant:
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		359 651,54	431 581,85
001	Chodník A2	80 688,80	96 826,56
002	Chodník A3	13 574,73	16 289,68
003	Chodník A4	27 152,26	32 582,71
004	Chodník A5	35 272,37	42 326,84
005	Chodník A6	25 941,79	31 130,15
006	Chodník A7	59 117,80	70 941,36
007	Chodník A8	23 202,85	27 843,42
008	Chodník A9	23 587,70	28 305,24
009	Objekt B - Schodisko pod skalkou	7 968,96	9 562,75
010	Objekt C - Schodisko pod jaskyňou	9 681,21	11 617,45
011	Objekt D - Mostík	8 636,31	10 363,57
012	Objekt E - Schodisko bočný vstup	2 127,60	2 553,12
013	Objekt F - Odpočívadlo	14 218,36	17 062,03
014	Objekt G - Odbočenie + schodisko	15 283,43	18 340,12
015	Objekt H - Odpočívadlo	8 539,78	10 247,74
016	Objekt I - Vyhliadka pod hradbami	3 706,22	4 447,46
017	Objekt J - Úprava oplatenia - turniket bočný vstup	951,37	1 141,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

001 - Chodník A2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			80 688,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	80 688,80	20,00%	16 137,76
Cena s DPH	v	EUR	96 826,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

001 - Chodník A2

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

80 688,80

HSV - Práce a dodávky HSV

80 579,50

1 - Zemné práce

25 908,47

2 - Zakladanie

7 326,31

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 821,76

5 - Komunikácie

2 100,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 681,44

99 - Presun hmôt HSV

10 740,66

PSV - Práce a dodávky PSV

109,30

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

109,30

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOÚZ CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO 03 OBJEKTY B C D E F G H I J

Objekt:
001 - Chodník A2

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **80 688,798**

D HSV Práce a dodávky HSV **80 579,501**

D 1 Zemné práce **25 908,474**

1	K	113107221.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	254,680	0,858	218,515
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	127,161	1,891	240,461
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	6,294	291,794	1 836,551
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	37,786	10,543	398,378
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	52,563	69,771	3 667,373
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	90,349	8,256	745,921
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2 168,376	6,911	14 985,647
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,349	3,525	318,480
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	632,443	0,349	220,723
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	90,349	8,739	789,560
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	135,524	18,350	2 486,865

D 2 Zakladanie **7 326,308**

12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	301,370	1,444	435,178
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	307,397	1,298	399,001
14	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie, obsyp so zhutnením z kameniva 16-32 mm	m3	13,894	56,745	786,416
15	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	53,831	80,162	4 315,201
16	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	89,013	13,176	1 172,835
17	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	89,013	2,423	215,678

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **9 821,761**

18	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	19,792	90,327	1 787,752
19	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	38,246	20,845	797,238
20	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	38,246	10,036	383,837
21	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	3,365	2 036,533	6 852,934

D 5 Komunikácie **2 100,855**

22	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	254,680	4,915	1 251,752
23	K	564782419.S	Mlátový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	254,680	3,334	849,103

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **24 681,442**

24	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	127,161	10,010	1 272,882
25	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín	m	128,433	42,315	5 434,642

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	935114443.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálného s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250	m	16,070	20,926	336,281
27	M	5922300101	Odvodňovací žlab š. 300, s odvodnením	m	16,070	361,200	5 804,484
28	K	935914210.S	Osadenie odvodňovacej ocelevej zvodnice	m	21,000	10,083	211,743
29	M	553469510	Oceľová zvodnica bez roštu Raudo Viaqua 100x90, dl. 3,0 m	kus	7,000	62,921	440,447
30	K	962022391.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	12,424	27,790	345,263
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,025	12,536	1 191,233
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	855,225	0,373	318,999
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	95,025	8,409	799,065
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	4 561,200	1,056	4 816,627
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	95,025	39,040	3 709,776
D		99	Presun hmôt HSV				10 740,661
36	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	369,171	29,094	10 740,661
D		PSV	Práce a dodávky PSV				109,297
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				109,297
37	K	721171109.S	Odvodnenie TR DN 100 mm	m	6,000	18,019	108,114
38	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,195	0,990	1,183

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

002 - Chodník A3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			13 574,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 574,73	20,00%	2 714,95
Cena s DPH			16 289,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

002 - Chodník A3

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 574,73

HSV - Práce a dodávky HSV

13 574,73

1 - Zemné práce

4 371,76

2 - Zakladanie

1 420,46

5 - Komunikácie

652,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 001,84

99 - Presun hmôt HSV

2 128,26

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SOÚZ CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO 03 ORIEKTY R C D E F G H I J

Objekt:
002 - Chodník A3

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 574,727

D HSV Práce a dodávky HSV

13 574,727

D 1 Zemné práce

4 371,757

1	K	113107121.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	79,090	6,441	509,419
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	41,096	1,891	77,713
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,915	291,794	1 142,374
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	2,847	10,543	30,016
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,977	69,771	486,792
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	9,824	8,256	81,107
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	235,776	6,911	1 629,448
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,824	3,525	34,630
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	68,768	0,349	24,000
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,824	8,739	85,852
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,736	18,350	270,406

D 2 Zakladanie

1 420,460

12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	12,122	80,162	971,724
13	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	28,767	13,176	379,034
14	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	28,767	2,423	69,702

D 5 Komunikácie

652,413

15	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	79,090	4,915	388,727
16	K	564782419.S	Miatový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	79,090	3,334	263,686

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 001,842

17	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,096	10,010	411,371
18	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín	m	41,507	42,315	1 756,369
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,854	12,536	311,570
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	223,686	0,373	83,435
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	24,854	8,409	208,997
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 192,992	1,056	1 259,800
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	24,854	39,040	970,300

D 99 Presun hmôt HSV

2 128,255

24	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	73,151	29,094	2 128,255
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY

A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

003 - Chodník A4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 152,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 152,26	20,00%	5 430,45
Cena s DPH			32 582,71
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

003 - Chodník A4

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 152,26

HSV - Práce a dodávky HSV

27 152,26

1 - Zemné práce

11 737,16

2 - Zakladanie

2 121,42

5 - Komunikácie

1 354,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 152,94

99 - Presun hmôt HSV

3 786,18

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADENÉHO KOPCA V NITRE SO.UZ CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO 03 OR.IFKTV R C D E F G H I.I

Objekt:
003 - Chodník A4

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **27 152,258**

D HSV Práce a dodávky HSV **27 152,258**

D 1 Zemné práce **11 737,161**

1	K	113107221.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	164,210	0,858	140,892
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	61,374	1,891	116,058
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,038	291,794	886,470
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	24,632	10,543	259,695
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	17,492	69,771	1 220,434
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	42,124	8,256	347,776
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	1 010,976	6,911	6 986,855
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,124	3,525	148,487
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	294,868	0,349	102,909
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	m3	42,124	8,739	368,122
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	63,186	18,350	1 159,463

D 2 Zakladanie **2 121,417**

12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	18,104	80,162	1 451,253
13	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	42,962	13,176	566,067
14	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	42,962	2,423	104,097

D 5 Komunikácie **1 354,568**

15	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	164,210	4,915	807,092
16	K	564782419.S	Mlátový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	164,210	3,334	547,476

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **8 152,935**

17	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	61,374	10,010	614,354
18	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvetých hornín	m	61,988	42,315	2 623,022
19	K	935914210.S	Osadenie odvodňovacej oceľovej zvodnice	m	9,000	10,083	90,747
20	M	553469510	Oceľová zvodnica bez roštu Raudo Viaqua 100x90, dl. 3,0 m	kus	9,000	69,213	622,917
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,930	12,286	453,722
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	332,370	0,373	123,974
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	36,930	8,409	310,544
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 772,640	1,056	1 871,908
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	36,930	39,040	1 441,747

D 99 Presun hmôt HSV **3 786,177**

26	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	130,136	29,094	3 786,177
----	---	-------------	-------------------	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY

A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

004 - Chodník A5

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 272,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 272,37	20,00%	7 054,47

Cena s DPH

v EUR

42 326,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

004 - Chodník A5

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 272,37

HSV - Práce a dodávky HSV

35 195,86

1 - Zemné práce

7 334,86

2 - Zakladanie

3 361,37

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 021,66

5 - Komunikácie

927,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 168,30

99 - Presun hmôt HSV

5 382,10

PSV - Práce a dodávky PSV

76,51

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

76,51

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SO.UZ CHODNIKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO 03 OBJEKTORY C D E F G H I J

Objekt: 004 - Chodník A5

Miesto: Mesto Nitra
Objednávateľ: MEGASPOL, spol. s r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 272,369

D HSV Práce a dodávky HSV

35 195,861

D 1 Zemné práce

7 334,860

1	K	113107221.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	112,447	0,858	96,480
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	41,580	1,891	78,628
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	2,058	291,794	600,512
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	2,879	10,543	30,353
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,180	62,496	1 323,665
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	24,059	8,256	198,631
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	577,416	6,911	3 990,522
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,059	3,525	84,808
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	168,413	0,349	58,776
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	24,059	8,739	210,252
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,089	18,350	662,233

D 2 Zakladanie

3 361,369

12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	292,154	1,444	421,870
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	297,997	1,298	386,800
14	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie, obsyp so zhutnením z kameniva 16-32 mm	m3	3,873	56,745	219,773
15	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	21,595	80,162	1 731,098
16	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	29,106	13,176	383,501
17	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	90,106	2,423	218,327

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11 021,658

18	K	313212124.S	Múrovo rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I	m3	3,994	300,425	1 199,897
19	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	19,792	90,327	1 787,752
20	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	38,246	20,845	797,238
21	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	38,246	10,036	383,837
22	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	3,365	2 036,533	6 852,934

D 5 Komunikácie

927,575

23	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	112,447	4,915	552,677
24	K	564782419.S	Miätový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	112,447	3,334	374,898

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 168,300

25	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,580	10,010	416,216
----	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín	m	41,996	42,315	1 777,061
27	K	935914210.S	Osadenie odvodňovacej ocelevej zvodnice	m	9,000	10,083	90,747
28	M	553469510	Oceľová zvodnica bez roštu Raudo Viaqua 100x90, dl. 3,0 m	kus	3,000	69,213	207,639
29	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	6,025	27,790	167,435
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,544	12,536	495,724
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,896	0,373	132,749
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	39,544	8,409	332,525
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 898,112	1,056	2 004,406
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	39,544	39,040	1 543,798
							5 382,099
D	99		Presun hmôt HSV				
35	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	184,990	29,094	5 382,099
							76,508
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
							76,508
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
36	K	721171109.S	Odvodnenie TR DN 100 mm	m	4,200	18,019	75,680
37	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,836	0,990	0,828

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

005 - Chodník A6

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			25 941,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 941,79	20,00%	5 188,36
Cena s DPH	v	EUR	31 130,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

005 - Chodník A6

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popís

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 941,79

HSV - Práce a dodávky HSV

25 876,21

1 - Zemné práce

8 807,70

2 - Zakladanie

3 946,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 803,30

5 - Komunikácie

353,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 165,39

99 - Presun hmôt HSV

4 799,67

PSV - Práce a dodávky PSV

65,58

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

65,58

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOUČ. CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO.03 OB. IKT. B. C. D. E. F. G. H. I. J.

Objekt: 005 - Chodník A6

Miesto: Mesto Nitra
Objednávateľ: MEGASPOL, spol. s r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 941,790

D HSV Práce a dodávky HSV

25 876,212

D 1 Zemné práce

8 807,698

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	42,840	6,441	275,932
2	K	113202111.S	Vytŕhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	67,690	1,891	128,002
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,351	291,794	977,802
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 4, do 100 m3	m3	2,436	10,543	25,683
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	24,022	69,771	1 676,039
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hĺbky 1 až 4	m3	26,458	8,256	218,437
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hĺbky 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	634,992	6,911	4 388,430
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,458	3,525	93,264
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	185,206	0,349	64,637
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	m3	26,458	8,739	231,216
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	39,687	18,350	728,256

D 2 Zakladanie

3 946,770

12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	19,334	1,444	27,918
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	19,721	1,298	25,598
14	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie, obsyp so zhrutnením z kameniva 16-32 mm	m3	20,461	56,745	1 161,059
15	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	24,863	80,162	1 993,068
16	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	47,383	13,176	624,318
17	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	47,383	2,423	114,809

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 803,297

18	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	3,433	90,327	310,093
19	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	9,840	20,845	205,115
20	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	9,840	10,036	98,754
21	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	0,584	2 036,533	1 189,335

D 5 Komunikácie

353,388

22	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhrutnením hr. 120 mm	m2	42,840	4,915	210,559
23	K	564782419.S	Miatový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	42,840	3,334	142,829

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 165,393

24	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	67,690	10,010	677,577
25	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvetých hornín	m	68,367	42,315	2 892,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,756	12,536	285,269
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	204,804	0,373	76,392
28	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	22,756	8,409	191,355
29	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 092,288	1,056	1 153,456
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	22,756	39,040	888,394
D 99 Presun hmôt HSV							4 799,666
31	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	164,971	29,094	4 799,666
D PSV Práce a dodávky PSV							65,578
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							65,578
32	K	721171109.S	Odvodnenie TR DN 100 mm	m	3,600	18,019	64,868
33	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,717	0,990	0,710

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

006 - Chodník A7

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

59 117,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	59 117,80	20,00%	11 823,56

Cena s DPH

v EUR

70 941,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

006 - Chodník A7

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	59 117,80
HSV - Práce a dodávky HSV	52 631,14
1 - Zemné práce	4 761,13
2 - Zakladanie	7 874,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 088,68
5 - Komunikácie	3 040,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 560,81
99 - Presun hmôt HSV	11 305,67
PSV - Práce a dodávky PSV	6 486,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 486,69
783 - Nátery	999,97

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOUČ. CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO 03 OR. IEFKY R C D E F G H I J

Objekt:
006 - Chodník A7

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 117,804

D HSV Práce a dodávky HSV

52 631,144

D 1 Zemné práce

4 761,132

1	K	113107221.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	368,600	0,858	316,259
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	202,740	1,891	383,381
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	10,036	291,794	2 928,445
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	1,002	10,543	10,564
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,248	62,496	202,987
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	4,250	8,256	35,088
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	102,000	6,911	704,922
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,250	3,525	14,981
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	29,750	0,349	10,383
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	m3	4,250	8,739	37,141
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,375	18,350	116,981

D 2 Zakladanie

7 874,275

12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	12,795	1,444	18,476
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	13,051	1,298	16,940
14	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie, obsyp so zhutnením z kameniva 16-32 mm	m3	1,360	56,745	77,173
15	K	272353101.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, hĺbky do 0,25 m	ks	102,000	6,045	616,590
16	K	272353110.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, príplatok nad 0,25 m	ks	102,000	3,302	336,804
17	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	69,940	80,162	5 606,530
18	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	77,041	13,176	1 015,092
19	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	77,041	2,423	186,670

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 088,676

20	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	2,003	90,327	180,925
21	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	5,588	20,845	116,482
22	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	5,588	10,036	56,081
23	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	0,361	2 036,533	735,188

D 5 Komunikácie

3 040,581

24	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	368,600	4,915	1 811,669
25	K	564782419.S	Miatový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	368,600	3,334	1 228,912

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 560,813

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	202,740	10,010	2 029,427
27	M	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín	m	204,767	42,315	8 664,716
28	K	935914210.S	Osadenie odvodňovacej ocelevej zvodnice	m	18,000	10,083	181,494
29	M	553469510	Oceľová zvodnica bez roštu Raudo Viaqua 100x90, dl. 3,0 m	kus	6,000	69,738	418,428
30	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	408,000	4,798	1 957,584
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	99,395	12,286	1 221,167
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	894,555	0,373	333,669
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	99,395	8,409	835,813
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	4 770,960	1,056	5 038,134
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	99,395	39,040	3 880,381
D 99 Presun hmôt HSV							11 305,667
36	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	388,591	29,094	11 305,667
D PSV Práce a dodávky PSV							6 486,660
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 486,690
37	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	186,780	3,407	636,359
38	M	5530000EZ	Dodávka oceľového zábradlia EZ	m	186,780	13,530	2 527,133
39	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	592,300	3,835	2 271,471
40	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	63,860	0,810	51,727
D 783 Nátery							999,970
41	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	39,150	18,484	723,649
42	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	39,150	7,058	276,321

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

007 - Chodník A8

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 202,85

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

23 202,85

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 640,57

Cena s DPH

v EUR

27 843,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:
007 - Chodník A8

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 202,85

HSV - Práce a dodávky HSV

23 202,85

1 - Zemné práce

10 028,04

2 - Zakladanie

3 364,35

5 - Komunikácie

524,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 019,87

99 - Presun hmôt HSV

3 266,12

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOUČ. CHODNÍK
 Objekt: A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SOUČ. OBJEKTY B C D E F G H I J
 007 - Chodník A8

Miesto: Mesto Nitra
 Objednávateľ: MEGASPOL, spol. s r.o.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 202,854

D HSV Práce a dodávky HSV

23 202,854

D 1 Zemné práce

10 028,037

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	63,580	6,441	409,519
2	K	113202111.S	Vytŕhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	145,744	1,891	275,602
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	4,818	291,794	1 405,863
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27,740	69,771	1 935,448
5	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	27,740	8,256	229,021
6	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	665,760	6,911	4 601,067
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,740	3,525	97,784
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	194,180	0,349	67,769
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	27,740	8,739	242,420
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,610	18,350	763,544

D 2 Zakladanie

3 364,354

11	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	28,711	80,162	2 301,531
12	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	68,134	13,176	897,734
13	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	68,134	2,423	165,089

D 5 Komunikácie

524,472

14	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	63,580	4,915	312,496
15	K	564782419.S	Mlátový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	63,580	3,334	211,976

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 019,869

16	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	145,744	10,010	1 458,897
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,998	12,538	501,415
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	359,982	0,373	134,273
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	39,998	8,409	336,343
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 919,904	1,056	2 027,419
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	39,998	39,040	1 561,522

D 99 Presun hmôt HSV

3 266,122

22	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	112,261	29,094	3 266,122
----	---	-------------	-------------------	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

008 - Chodník A9

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			23 587,70
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	23 587,70	20,00%	4 717,54
Cena s DPH		v EUR	28 305,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

008 - Chodník A9

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 587,70

HSV - Práce a dodávky HSV

6 438,75

1 - Zemné práce

1 504,82

2 - Zakladanie

1 899,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 522,30

99 - Presun hmôt HSV

1 512,48

PSV - Práce a dodávky PSV

17 148,95

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 642,21

783 - Nátery

9 506,73

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KUPCA V NITRE SO.UZ CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO.03 OR.FIKTYR C D E F G H I J

Objekt:
008 - Chodník A9

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 587,698

D HSV Práce a dodávky HSV

6 438,752

D 1 Zemné práce

1 504,820

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	38,056	9,661	367,659
2	K	113202111.S	Vytŕhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	17,361	1,891	32,830
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,859	291,794	250,651
4	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hĺbke tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,317	58,523	135,598
5	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	3,319	8,256	27,402
6	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatek k cene za každých ďalších 10 m	m3	79,656	6,911	550,503
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,319	3,525	11,699
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23,233	0,349	8,108
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,319	8,739	29,005
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,979	18,350	91,365

D 2 Zakladanie

1 899,150

11	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	21,595	80,162	1 731,098
12	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,099	80,063	168,052

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 522,301

13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,350	12,536	167,356
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	120,150	0,373	44,816
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	13,350	8,409	112,260
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	640,800	1,056	676,685
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	13,350	39,040	521,184

D 99 Presun hmôt HSV

1 512,481

18	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	51,986	29,094	1 512,481
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

17 148,946

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

7 642,213

19	K	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	72,044	4,481	322,829
20	M	5530000AZ	Dodávka oceľového zábradlia A9 Z1 - Z2	m	72,044	11,275	812,296
21	K	767251319.S	Montáž podest a stupňov z roštov	m2	37,100	14,021	520,179
22	M	553440039	Podlahový rošt lemovaný pozinkovaný farbený SP 330-34-38, 30x3mm nosný pás, 1000x700 mm	kus	53,000	88,992	4 716,576
23	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	67,800	1,497	101,497
24	M	5530000A9	Dodávka oceľovej konštrukcie "A9"	kpl	1,000	135,000	135,000
25	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	227,400	3,835	872,079

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	67,800	1,542	104,548
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	70,628	0,810	57,209
D 783			Nátery				9 506,733
28	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	372,200	18,484	6 879,745
29	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	372,200	7,058	2 626,988

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

009 - Objekt B - Schodisko pod skalkou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			7 968,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 968,96	20,00%	1 593,79
Cena s DPH			9 562,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

009 - Objekt B - Schodisko pod skalkou

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 968,96

HSV - Práce a dodávky HSV

6 165,64

1 - Zemné práce

2 529,48

2 - Zakladanie

1 088,39

4 - Vodorovné konštrukcie

263,10

5 - Komunikácie

105,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 747,83

99 - Presun hmôt HSV

431,58

PSV - Práce a dodávky PSV

1 803,32

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

12,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 545,37

783 - Nátery

245,20

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO.03 OBJEKTY B C D E F G H I J

Objekt: 009 - Objekt B - Schodisko pod skalkou

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 968,960**

D HSV Práce a dodávky HSV **6 165,639**

D 1 Zemné práce **2 529,477**

1	K	113107121.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	34,520	6,441	222,343
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	36,603	1,891	69,216
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,185	291,794	345,776
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hromine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,613	69,771	461,396
5	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hrominy 1 až 4	m3	6,613	8,256	54,597
6	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hrominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	158,712	6,911	1 096,859
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,613	3,525	23,311
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	46,291	0,349	16,156
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,613	8,739	57,791
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,920	18,350	182,032

D 2 Zakladanie **1 088,394**

11	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	9,288	80,162	744,545
12	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	22,043	13,176	290,439
13	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	22,043	2,423	53,410

D 4 Vodorovné konštrukcie **263,100**

14	K	433121131.S	Osadenie železobetónových schodiskových stupňov	ks	4,000	14,205	56,820
15	M	593720003	Stupeň schodiskový betónový rovný, lxšxv 1971x300x160 mm	ks	3,000	68,760	206,280

D 5 Komunikácie **105,265**

16	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 120 mm	m2	12,761	4,915	62,720
17	K	564782419.S	Mlátový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	12,761	3,334	42,545

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 747,826**

18	K	917161111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,840	10,010	168,568
19	K	917461111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	15,843	8,011	126,918
20	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dcsiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	36,603	1,042	38,140
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,402	12,536	155,471
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,618	0,373	41,634
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	12,402	8,409	104,288
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	595,296	1,056	628,633
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	12,402	39,040	484,174

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							431,577
26	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	30,902	13,966	431,577
D PSV Práce a dodávky PSV							1 803,321
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							12,751
27	K	721171109.S	Odvodnenie TR DN 80 mm	m	0,700	18,019	12,613
28	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,139	0,990	0,138
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 545,367
29	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	36,603	3,407	124,706
30	M	5530000HI	Dodávka ocelového zábradlia I-Z1 - Z4	m	36,603	20,295	742,858
31	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	172,900	3,835	663,072
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,186	0,810	14,731
D 783 Nátery							245,203
33	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	9,600	18,484	177,446
34	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	9,600	7,058	67,757

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

010 - Objekt C - Schodisko pod jaskyňou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			9 681,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 681,21	20,00%	1 936,24
Cena s DPH	v EUR		11 617,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

010 - Objekt C - Schodisko pod jaskyňou

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 681,21
HSV - Práce a dodávky HSV	7 271,25
1 - Zemné práce	2 076,19
2 - Zakladanie	281,47
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	967,37
4 - Vodorovné konštrukcie	178,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 230,88
99 - Presun hmôt HSV	536,87
PSV - Práce a dodávky PSV	2 409,96
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	12,75
762 - Konštrukcie tesárske	445,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 588,47
783 - Nátery	363,73

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADNEHO KUPCA V NITRE SOUČ. CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO. 03 OR. IKT. B C D E F G H I J

Objekt: 010 - Objekt C - Schodisko pod jaskyňou

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 681,210**

D HSV Práce a dodávky HSV **7 271,249**

D 1 Zemné práce **2 076,186**

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,467	8,651	177,060
2	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	5,198	10,543	54,803
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,205	69,771	223,616
4	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	7,486	8,256	61,804
5	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	179,664	6,911	1 241,658
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,486	3,525	26,388
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	52,402	0,349	18,288
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,486	8,739	65,420
9	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	0,917	1,196	1,097
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,229	18,350	206,052

D 2 Zakladanie **281,469**

11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	5,652	1,444	8,161
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	5,765	1,298	7,483
13	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie, obsyp so zhutnením z kameniva 16-32 mm	m3	0,650	56,745	36,884
14	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,851	80,302	228,941

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **967,369**

15	K	313212124.S	Murivo rezné z kameňa lomársky upraveného tr.I	m3	3,220	300,425	967,369
----	---	-------------	--	----	-------	---------	---------

D 4 Vodorovné konštrukcie **178,475**

16	K	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných	m	7,968	22,399	178,475
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 230,878**

17	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,780	27,790	21,676
18	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	4,070	126,361	514,289
19	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	8,008	7,535	60,340
20	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	30,248	6,466	195,584
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,389	12,536	268,133
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,501	0,373	71,803
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	21,389	8,409	179,860
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	1 026,672	1,056	1 084,166

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	21,389	39,040	835,027
D 99 Presun hmôt HSV							536,872
26	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	18,453	29,094	536,872
D PSV Práce a dodávky PSV							2 409,961
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							12,751
27	K	721171109.S	Odvodnenie TR DN 100 mm	m	0,700	18,019	12,613
28	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,139	0,990	0,138
D 762 Konštrukcie tesárske							445,008
29	K	762211811.S	Demontáž pochôdznych hranolov, -0,30000 t	m	10,115	6,726	68,033
30	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	7,000	10,424	72,968
31	M	611980004901	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, 100x200 mm	m2	7,560	37,338	282,275
32	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - kĺnce, skrutky	m3	0,700	3,003	2,102
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,847	4,050	19,630
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 588,469
34	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	33,485	3,407	114,083
35	M	5530000CZ	Dodávka oceľového zábradlia CZ	m	33,485	11,275	377,543
36	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	236,360	1,053	248,887
37	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	164,800	3,835	632,008
38	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0.00100t	kg	236,360	0,851	201,142
39	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,279	0,810	14,806
D 783 Nátery							363,733
40	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	11,500	18,484	212,566
41	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	11,500	7,058	81,167
42	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné	m2	14,000	5,000	70,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

011 - Objekt D - Mostík

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 636,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 636,31	20,00%	1 727,26

Cena s DPH

v EUR

10 363,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

011 - Objekt D - Mostík

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 636,31

HSV - Práce a dodávky HSV

6 264,92

1 - Zemné práce

2 013,69

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 272,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 292,11

99 - Presun hmôt HSV

686,71

PSV - Práce a dodávky PSV

2 371,39

762 - Konštrukcie tesárske

505,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 316,99

783 - Nátery

548,77

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOUČ. ÚČ. CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO 03 OBJEKTY R C D E F G H I J

Objekt: 011 - Objekt D - Mostík

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 636,314**

D HSV Práce a dodávky HSV **6 264,923**

D 1 Zemné práce **2 013,689**

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,196	69,771	641,614
2	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	6,326	8,256	52,227
3	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	151,824	6,911	1 049,256
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,326	3,525	22,299
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	44,282	0,349	15,454
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,326	8,739	55,283
7	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,870	1,196	3,433
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,489	18,350	174,123

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **2 272,415**

9	K	313212124.S	Murivo rezné z kameňa lomársky upraveného tr.1	m3	7,564	300,425	2 272,415
---	---	-------------	--	----	-------	---------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 292,113**

10	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	2,992	121,892	364,701
11	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	7,390	6,466	47,784
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,714	12,536	96,703
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,426	0,373	25,896
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	7,714	8,409	64,867
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	370,272	1,056	391,007
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	7,714	39,040	301,155

D 99 Presun hmôt HSV **686,706**

17	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	23,603	29,094	686,706
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV **2 371,391**

D 762 Konštrukcie tesárske **505,638**

18	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	8,500	10,424	88,604
19	M	611980004901	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, 100x200 mm	m2	9,180	37,338	342,763
20	K	762522812.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0,03000 t	m2	8,657	3,022	26,161
21	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,850	31,500	26,775
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,268	4,050	21,335

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové **1 316,987**

23	K	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	6,460	4,481	28,947
24	M	5530000DZ	Dodávka oceľového zábradlia DZ2	m	6,460	31,570	203,942

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	239,346	1,053	252,031
26	M	553000ZV6	Dodávka oceľovej konštrukcie ZV6	kpl	1,000	315,000	315,000
27	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	36,200	3,835	138,827
28	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	239,346	1,544	369,550
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,728	0,810	8,690
D 783			Nátery				548,766
30	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	18,157	18,484	335,614
31	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	18,157	7,058	128,152
32	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné	m2	17,000	5,000	85,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

012 - Objekt E - Schodisko bočný vstup

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 127,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 127,60	20,00%	425,52

Cena s DPH

v EUR

2 553,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

012 - Objekt E - Schodisko bočný vstup

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 127,60
HSV - Práce a dodávky HSV	819,94
1 - Zemné práce	83,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	736,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 307,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 039,47
783 - Nátery	268,19

ROZPOČET

Stavba: REKULTIVÁCIA OZEMIA HRADNEHO RUPCA V NITRE SO.02 CHODNÍK
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO.03 OBJEKT Y B C D E F G H I J

Objekt: 012 - Objekt E - Schodisko bočný vstup

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 127,595**

D HSV Práce a dodávky HSV **819,937**

D 1 Zemné práce **83,682**

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	9,210	9,086	83,682
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **736,255**

2	K	952901000.S	Vyčistenie schodov	m2	8,750	18,000	157,500
3	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	31,064	6,466	200,860
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,314	12,536	41,544
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,826	0,373	11,125
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m, ručný presun	t	3,314	8,409	27,867
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m, ručný presun	t	159,072	1,056	167,980
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	3,314	39,040	129,379

D PSV Práce a dodávky PSV **1 307,658**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové **1 039,467**

9	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	31,064	3,407	105,835
10	M	5530000EZ	Dodávka oceľového zábradlia EZ	m	31,064	11,275	350,247
11	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	149,500	3,836	573,482
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,226	0,810	9,903

D 783 Nátery **268,191**

13	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	10,500	18,484	194,082
14	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	10,500	7,058	74,109

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

013 - Objekt F - Odpočívadlo

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			14 218,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 218,36	20,00%	2 843,67
Cena s DPH	v	EUR	17 062,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

013 - Objekt F - Odpočívadlo

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 218,36

HSV - Práce a dodávky HSV

5 304,84

1 - Zemné práce

3 191,32

2 - Zakladanie

1 214,91

5 - Komunikácie

277,66

99 - Presun hmôt HSV

620,95

PSV - Práce a dodávky PSV

8 913,51

762 - Konštrukcie tesárske

617,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 152,13

783 - Nátery

2 144,27

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADENHO KOPCA V NITRE SO.UZ. CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO.03 OBJEKTU A B C D E F G H I J

Objekt: 013 - Objekt F - Odpočívadlo

Miesto: Mesto Nitra
Objednávateľ: MEGASPOL, spol. s r.o.
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 218,355

D HSV Práce a dodávky HSV 5 304,844

D 1 Zemné práce 3 191,323

1	K	112101102.S	Odstánenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	12,024	12,024
2	K	112201102.S	Odstánenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	18,899	18,899
3	K	132211121.S	Hlbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v hominách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	32,551	59,650	1 941,667
4	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	5,221	8,256	43,105
5	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	125,304	6,911	865,976
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,221	3,525	18,404
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,547	0,349	12,755
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,221	8,739	45,626
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,832	18,350	143,717
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,330	3,262	89,150

D 2 Zakladanie 1 214,905

11	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,221	80,302	419,257
12	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	27,525	13,176	362,669
13	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	27,525	2,423	66,893
14	K	274362021.S	Výstuž základových pásov zo zvár. sieťí KARI	t	0,211	1 735,953	366,286

D 5 Komunikácie 277,663

15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,500	3,189	39,863
16	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,500	19,024	237,800

D 99 Presun hmôt HSV 620,953

17	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	21,343	29,094	620,953
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 913,511

D 762 Konštrukcie tesárske 617,109

18	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	12,500	9,265	115,813
19	M	611980004901	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, 60x120 mm, hladké dosky	m2	13,500	33,190	448,065
20	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,750	31,500	23,625
21	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,310	4,050	29,606

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 152,128

22	K	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	10,109	4,481	45,298
23	M	5530000FZ	Dodávka oceľového zábradlia F-Z1 - Z4	m	10,109	33,825	341,937
24	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 197,800	1,497	1 793,107

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	55300000F	Dodávka oceľovej konštrukcie plošiny "F"	kpl	1,000	1 795,500	1 795,500
26	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	17,400	3,835	66,729
27	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	1 197,800	1,713	2 051,831
28	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	71,267	0,810	57,726
D 783 Nátery							2 144,274
29	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	79,057	18,484	1 461,290
30	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	79,057	7,058	557,984
31	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné, priehľadné	m2	25,000	5,000	125,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

014 - Objekt G - Odbočenie + schodisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 283,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 283,43	20,00%	3 056,69

Cena s DPH

v EUR

18 340,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

014 - Objekt G - Odbočenie + schodisko

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 283,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 747,94

1 - Zemné práce

1 598,43

2 - Zakladanie

1 415,40

5 - Komunikácie

173,01

99 - Presun hmôt HSV

561,11

PSV - Práce a dodávky PSV

11 535,49

762 - Konštrukcie tesárske

396,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 686,49

783 - Nátery

2 452,95

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA PRADNEHO KOPCA V NITRE SO.UZ. CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO.03 OBIEKTY R C D E F G H I J

Objekt: 014 - Objekt G - Odbočenie + schodisko

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 283,430

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 747,940

D 1

Zemné práce

1 598,425

1	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	10,688	10,688
2	K	112201102.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	16,799	16,799
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hĺbine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,905	54,181	699,206
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,184	65,479	12,048
5	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4	m3	3,834	8,256	31,654
6	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	92,016	6,911	635,923
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,834	3,525	13,515
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,838	0,349	9,366
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	m3	3,834	8,739	33,505
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,751	18,350	105,531
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,255	3,262	30,190

D 2

Zakladanie

1 415,399

12	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	6,100	80,302	489,842
13	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	23,324	13,176	307,317
14	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	23,324	2,423	56,514
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,341	1 647,289	561,726

D 5

Komunikácie

173,009

16	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,200	3,450	24,840
17	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	7,200	20,579	148,169

D 99

Presun hmôt HSV

561,107

18	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	19,286	29,094	561,107
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 535,490

D 762

Konštrukcie tesárske

396,052

19	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	7,200	10,424	75,053
20	M	611980004901	Drevené podlahová doska smrekovec sibírsky, 60x130 mm	m2	7,776	37,338	290,340
21	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,432	31,500	13,608
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,210	4,050	17,051

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

8 686,489

23	K	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	12,605	4,481	56,483
24	M	5530000GZ	Dodávka oceľového zábradlia G-Z1 - Z5	m	12,605	33,825	426,364

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	767251319.S	Montáž podest a stupňov z roštov	m2	5,352	14,021	75,040
26	M	553440031	Schodiskový stupeň z Ťahokovu 1100x300 mm	kus	13,000	51,750	672,750
27	M	553440032	Medzipodesta z Ťahokovu 1100x900 mm	kus	1,000	109,800	109,800
28	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 321,800	1,497	1 978,735
29	M	55300000G	Dodávka oceľovej konštrukcie plošiny a schodov "G"	kpl	1,000	1 575,000	1 575,000
30	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	103,700	3,835	397,690
31	K	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody	kg	531,000	3,652	1 939,212
32	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	802,000	1,713	1 373,826
33	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,727	0,810	81,589
							2 452,949
D		783	Nátery				
34	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emallovaním.- 105µm	m2	93,217	18,484	1 723,023
35	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	93,217	7,058	657,926
36	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné	m2	14,400	5,000	72,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

015 - Objekt H - Odpočívadlo

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 539,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 539,78	20,00%	1 707,96

Cena s DPH

v EUR

10 247,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNIKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt: **015 - Objekt H - Odpočívadlo**

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 539,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 398,09

1 - Zemné práce

561,29

2 - Zakladanie

155,77

5 - Komunikácie

288,35

99 - Presun hmôt HSV

392,68

PSV - Práce a dodávky PSV

7 141,69

762 - Konštrukcie tesárske

639,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 600,95

783 - Nátery

1 901,17

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA PRAVDNEHO KOPCA V NITRE SOUZ CHODNIKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 +SO 03 OBIEKTY R C D E F G H I J

Objekt: 015 - Objekt H - Odpočívadlo

Miesto: Mesto Nitra
Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Dátum: 20. 3. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 539,780

D HSV Práce a dodávky HSV

1 398,092

D 1 Zemné práce

561,289

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,278	65,479	83,682
2	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,670	58,401	39,129
3	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	1,948	8,256	16,083
4	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	46,752	6,911	323,103
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,948	3,525	6,867
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,636	0,349	4,759
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,896	8,739	34,047
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,922	18,350	53,619

D 2 Zakladanie

155,773

9	K	274313611.S	Beťón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,323	80,162	106,054
10	K	275313611.S	Beťón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,621	80,063	49,719

D 5 Komunikácie

288,348

11	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,000	3,450	41,400
12	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,000	20,579	246,948

D 99 Presun hmôt HSV

392,682

13	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	13,497	29,094	392,682
----	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

7 141,688

D 762 Konštrukcie tesárske

639,569

14	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	12,000	10,424	125,088
15	M	611980004901	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, 60x120 mm, hladké dosky	m2	12,960	37,338	483,900
16	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,720	3,003	2,162
17	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,017	4,050	28,419

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

4 600,947

18	K	767161210.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	6,610	4,481	29,619
19	M	5530000HZ	Dodávka oceľového zábradlia H-Z1 - Z2	m	6,610	33,825	223,583
20	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	879,000	1,497	1 315,863
21	M	55300000H	Dodávka oceľovej konštrukcie plošiny "H"	kpl	1,000	1 341,000	1 341,000
22	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	37,100	3,835	142,279
23	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	879,000	1,713	1 505,727
24	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	52,933	0,810	42,876

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery	1 901,172			
25	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	69,735	18,484	1 288,982
26	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	69,735	7,058	492,190
27	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné, priehľadné	m2	24,000	5,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

016 - Objekt I - Vyhliadka pod hradbami

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 706,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 706,22	20,00%	741,24
Cena s DPH			4 447,46
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

016 - Objekt I - Vyhliadka pod hradbami

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 706,22

HSV - Práce a dodávky HSV

754,22

5 - Komunikácie

263,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

119,42

99 - Presun hmôt HSV

370,83

PSV - Práce a dodávky PSV

2 952,00

762 - Konštrukcie tesárske

440,07

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 010,86

783 - Nátery

501,07

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SOUČ. CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SOUČ. OBJEKTY B C D E F G H I J

Objekt: 016 - Objekt I - Vyhliadka pod hradbami

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 706,216

D HSV Práce a dodávky HSV 754,220

D 5 Komunikácie 263,968

1	K	564740111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	32,000	4,915	157,280
2	K	564782419.S	Mlátový povrch chodníka hr. 80 mm	m2	32,000	3,334	106,688

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 119,420

3	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	28,000	4,265	119,420
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

D 99 Presun hmôt HSV 370,832

4	K	999281119.S	Ručný presun hmôt	t	12,746	29,094	370,832
---	---	-------------	-------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 951,996

D 762 Konštrukcie tesárske 440,067

5	K	762512249.S	Položenie podláh z dosiek priskrutkovaním	m2	7,820	10,424	81,516
6	M	611980004901	Drevená podlahová doska smrekovec sibírsky, 120x100 mm	m2	8,446	37,338	315,357
7	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,782	31,500	24,633
8	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,583	4,050	18,561

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 010,858

9	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	24,770	3,407	84,391
10	M	5530000HI	Dodávka oceľového zábradlia I-Z1 - Z4	m	24,770	11,275	279,282
11	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	66,800	3,443	229,992
12	M	5530000IL	Dodávka oceľovej pozinkovanej konštrukcie lavíc	kpl	1,000	184,500	184,500
13	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	285,400	3,835	1 094,509
14	K	767995355.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	66,800	1,780	118,904
15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	23,802	0,810	19,280

D 783 Nátery 501,071

16	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	17,660	18,484	326,427
17	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	17,660	7,058	124,644
18	K	783615301	Nátery stolárskych výrobkov olejové OSMO dvojnásobné	m2	10,000	5,000	50,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

017 - Objekt J - Úprava opiotenia - turniket bočný vstup

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

951,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	951,37	20,00%	190,27

Cena s DPH

v EUR

1 141,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE SO.02 CHODNÍKY
A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9 +SO.03 OBJEKTY B,C,D,E,F,G,H,I,J

Objekt:

017 - Objekt J - Úprava oplotenia - turniket bočný vstup

Miesto:

Dátum:

20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

951,37

PSV - Práce a dodávky PSV

951,37

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

951,37

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA OZEMIA HRADNEHO KOPCA V NITRE SO.UZ CHODNÍKY
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 + SO.03 OBJEKTY B C D E F G H I J

Objekt: 017 - Objekt J - Úprava oplatenia - turniket bočný vstup

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **951,369**

D PSV Práce a dodávky PSV **951,369**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové **951,369**

1	K	7679951100.S	Montáž a dodávka turniketu ZV1, napr. CT-4.1. BIG. Zinek	kpl	1,000	941,950	941,950
2	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,420	1,000	9,419

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Megapol
Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE - OBNOVA ZELENE

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			273 222,66
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	273 222,66	54 644,53
Cena s DPH v EUR			327 867,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Megapol

Stavba: REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE - OBNOVA ZELENÉ

Miesto:

Dátum:

20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		273 222,66	327 867,19
1	SO 01 OBNOVA ZELENÉ, PROTIEROZNE A VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA	273 222,66	327 867,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE - OBNOVA ZELENÉ

Objekt:

02 - VEREJNÁ ZELEŇ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

273 222,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	273 222,66	20,00%	54 644,53

Cena s DPH

v EUR

327 867,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE - OBNOVA ZELENÉ

Objekt:

02 - VEREJNÁ ZELEŇ

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

273 222,66

HSV - Práce a dodávky HSV

273 102,14

1 - Zemné práce

208 452,67

2 - Zakladanie

27 939,01

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 635,53

4 - Vodorovné konštrukcie

19 742,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 852,99

99 - Presun hmôt HSV

9 479,83

D3 - Práce a dodávky PSV

120,52

763 - Konštrukcie – drevostavby

120,52

ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA ÚZEMIA HRADNÉHO KOPCA V NITRE - OBNOVA ZELENÉ

Objekt:

02 - VEREJNÁ ZELEŇ

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							273 222,658
D HSV Práce a dodávky HSV							273 102,142
D 1 Zemné práce							208 452,674
1	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	25,000	2,902	72,550
2	M	2662045576	Vinca minor	ks	8 400,000	0,953	8 005,200
3	M	2662045578	Hedera helix	ks	8 400,000	0,964	8 097,600
4	M	2662045579	Luzula luzuloides	ks	1 313,000	1,394	1 830,322
5	M	2662045580	Lamium maculatum	ks	1 313,000	1,394	1 830,322
6	M	2662045581	Brunnera macrophylla	ks	1 313,000	3,117	4 092,621
7	M	2662045582	Syphytum grandiflorum	ks	861,000	1,394	1 200,234
8	M	2662045552	Quercus cerris	ks	244,000	93,556	22 827,664
9	M	2662045553	Quercus petraea	ks	61,000	87,988	5 367,268
10	M	2662045554	Acer campestre	ks	31,000	117,096	3 629,976
11	M	2662045555	Sorbus torminalis	ks	31,000	87,712	2 719,072
12	M	2662045556	Prunus avium	ks	31,000	83,334	2 583,354
13	M	26620455567	Padus avium	ks	31,000	73,676	2 283,956
14	M	26620455568	Pinus nigra	ks	31,000	36,089	1 118,759
15	M	26620455569	Crataegus monogyna	ks	31,000	86,881	2 693,311
16	M	26620455570	Comus mas	ks	31,000	148,141	4 592,371
17	M	26620455571	Coryllus avellana	ks	31,000	3,158	97,898
18	M	26620455572	Ligustrum vulgare	ks	31,000	3,158	97,898
19	M	26620455573	Taxus baccata	ks	31,000	103,460	3 207,260
20	M	26620455574	Quercus pubescens	ks	174,000	116,019	20 187,306
21	K	111201102	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	2 000,000	1,210	2 420,000
22	K	112101151	Vyrúbanie stromu list., na svahu, priemer kmeňa do 200 mm	ks	30,000	67,278	2 018,340
23	K	112201101	Odstánenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	30,000	10,571	317,130
24	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	95,000	4,060	385,700
25	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 1-2 ručne	m3	22,770	24,207	551,193
26	K	131111111	Hĺbenie jam v horninách tr.1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	4,416	33,936	149,861
27	K	131211111	Hĺbenie jam v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,944	65,033	191,457
28	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	85,645	10,550	903,555
29	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	111,290	9,627	1 071,389
30	K	162201221	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m na svahu od 1:5 do 1:2	m3	67,000	7,361	493,187
31	K	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	30,000	1,466	43,980
32	K	162201411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	30,000	16,220	486,600
33	K	162201421	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	30,000	10,068	302,040
34	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	2 000,000	1,856	3 712,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	162706111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, ale so zlož. zemin schopných zúrod. nad 5000 do 8000 m	m3	72,000	11,780	848,160
36	K	162706119	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	288,000	1,118	321,984
37	K	171201201	Uloženie bio materiálu na skládky do 100 m3	m3	100,000	0,923	92,300
38	M	5896121590	Recyklovaná zemina frakcie 0-5 mm	t	99,000	8,838	874,962
39	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,600	4,347	119,977
40	K	175203102	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb vo svahu nad 1:5	m3	8,500	2,491	21,174
41	K	181907211	Rozrušenie povrchu v hĺbke tr.1 až 4 do hĺbky 0, 70 m	m2	4 063,000	0,072	292,536
42	K	182001123	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	2 200,000	4,562	10 036,400
43	K	182001133	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	1 100,000	5,536	6 089,600
44	K	182911112	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:1 do 1:0,7	m2	595,000	35,987	21 412,265
45	K	183105311	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hĺbke 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% na svahu 1:2-1:1 objemu do 0,01 m3	ks	18 175,000	1,948	35 404,900
46	K	184004721	Výsadba sadeníc kríkov, výšky do 250 mm, do jamky s priemerom 250 mm, hĺbky 250 mm	ks	20 570,000	0,410	8 433,700
47	K	184201131.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	580,000	11,278	6 541,240
49	K	185804319.S	Príplatok k cene za zálievku nádob alebo zvýšených záhonov do 100 m2 jednotlivo	m3	30,000	107,048	3 211,440
50	K	185804532	Odburinenie výsadiieb na svahu nad 1:2 do 1:1 pomiestne	m2	465,800	8,940	4 164,252
48	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	30,000	33,547	1 006,410
D 2 Zakladanie							27 939,007
53	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šírky od 0 do 3 m	m2	3 691,458	1,025	3 783,744
54	K	289971532	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z HDPE výšky 100 mm do 35 buniek/m2 v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1	m2	595,000	23,786	14 152,670
51	K	6936651000	Geotextília netkaná 200 g/m2	m2	208,458	1,384	288,506
52	M	Z1234302405359 050200	Kokosová geotextília na svahy 400 g/m2 50x2m	m2	3 483,000	2,789	9 714,087
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							5 635,525
57	K	1328510500	Týč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach D 40mm ozn.10 505	t	0,688	1 055,257	726,017
55	K	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	46,000	22,238	1 022,948
56	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	180,000	21,592	3 886,560
D 4 Vodorovné konštrukcie							19 742,116
61	K	052130000300.S	Výrez pilarsky akost' III. a sm/d/dg, hrúbka 20-29 cm	m3	15,892	141,251	2 244,761
58	K	462511161	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg bez výplne medzier	m3	31,960	55,682	1 779,597
59	K	467952111	Spádovisko z guľatiny pr. do 190 mm	m2	27,500	126,190	3 470,225
60	K	467955111	Zrubová stena	m2	61,600	124,037	7 640,679
62	K	469951111	Spevnenie kolom z tyčoviny dl.0,6-0,8 m v hĺbke 1 alebo 2	ks	300,000	1,599	479,700
63	K	469953111	Zhotovenie plôtika latového z jednej laty	m	440,000	8,038	3 536,720
64	K	6051013100	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	1,650	357,839	590,434
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 852,988
65	K	971035801	Vrty príklepovým vrtákom do D 6 mm	cm	920,000	0,041	37,720
66	K	971035802	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	4 800,000	0,072	345,600
67	M	3092747200	Skrutka presná 8x50mm lisovaná	tk	0,600	41,267	24,760
68	K	989281341	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom vzdialenosti do 10 m, vrátane naloženia a vyklopenia	m3	12,000	26,134	313,808

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	989281349	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom príplatok z.k.ď. 10 m	m3	120,000	3,445	413,400
70	K	989281353	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypké materiály hmotnosti nad 900 do 1 500 kg/m3, vodorovný presun v úrovni do 10 m vrátane naloženia, vyloženia a jazda späť s prázdny fúrikom	m3	60,000	11,965	717,900
D 99			Presun hmôt HSV				9 479,832
71	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	211,731	44,773	9 479,832
D D3			Práce a dodávky PSV				120,516
D 763			Konštrukcie – drevostavby				120,516
72	K	763119210	Izoláciou základný penetračný náter	m2	109,860	1,097	120,516

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Megapol
Stavba: OBNOVA CHODNÍKOV NA SEVEROZÁPADNOM SVAHU NITRIANSKEHO HRADU

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 050,16
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	57 050,16	11 410,03
Cena s DPH v EUR			68 460,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Megapol

Stavba: OBNOVA CHODNÍKOV NA SEVEROZÁPADNOM SVAHU NITRIANSKEHO HRADU

Miesto:

Dátum:

20. 3. 2023

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		57 050,16	68 460,19
03	VO	57 050,16	68 460,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA CHODNÍKOV NA SEVEROZÁPADNOM SVAHU NITRIANSKEHO HRADU

Objekt:

03 - VO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 3. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			57 050,16
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	57 050,16	20,00%	11 410,03
Cena s DPH		v EUR	68 460,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA CHODNÍKOV NA SEVEROZÁPADNOM SVAHU NITRIANSKEHO HRADU

Objekt:

03 - VO

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 050,16

M - Práce a dodávky M

57 050,16

21-M - Elektromontáže

47 469,17

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

295,36

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

9 285,63

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA CHODNÍKOV NA SEVEROZÁPADNOM SVAHU NITRIANSKEHO HRADU

Objekt:

03 - VO

Miesto:

Dátum: 20. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57 050,163
D	M	Práce a dodávky M					57 050,163
D	21-M	Elektromontáže					47 469,169
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	81,000	1,019	82,539
16	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	108,000	1,969	212,652
1	K	210101432	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	760,000	19,193	14 586,680
2	M	3411316086	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09175 BA KOPOS	m	760,000	4,710	3 579,600
3	K	210101432	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	160,000	19,193	3 070,880
4	M	286130073200	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09040 FA, čierna, DN 40, HDPE, KOPOS	m	160,000	0,650	104,000
5	K	210101523	NN spojky pre 5-žilové káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (10-35 mm)	ks	7,000	19,993	139,951
6	M	345820007700	Spojka káblová gelová 3-5x6-16 RAYGEL-PLUS-3 vrátane spojovačov	ks	7,000	40,425	282,975
23	K	210120101	Poistkový náboj vč.montáže do 60 A vč. styč. krúžku	KUS	27,000	0,826	22,302
24	M	3450112000	Polstkový patron 06A	ks	27,000	0,212	5,724
17	K	210201066	Svetlomety výbojkové 50W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	7,000	5,633	39,431
18	M	3480722620	REFLEKTOR Philips LED Floodlight 50W 230V IP65	ks	7,000	80,851	565,957
7	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličné LED	ks	27,000	8,278	223,506
8	M	348370000600	Svetidlo Philips CitySoul GEN2 LED MINI (BPP530 LED60-4S/830 II DM50D9ALGR)	ks	27,000	299,788	8 094,276
19	K	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový	KUS	27,000	21,144	570,888
20	M	3160109300	ROSA SAL-4 DZ čierny	ks	27,000	205,290	5 542,830
21	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	27,000	20,415	551,205
22	M	3480723290	Stožiarové svorkovnice poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka	ks	27,000	36,541	986,607
25	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	54,000	2,382	128,628
26	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	40,500	1,995	80,798
27	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	600,000	1,872	1 123,200
28	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	565,200	3,470	1 961,244
29	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	27,000	1,854	50,058
30	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	27,000	0,756	20,412
31	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	29,000	1,854	53,766
32	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	29,000	1,239	35,931
9	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	160,000	1,186	189,760
10	M	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	160,000	3,023	483,680
11	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	60,000	1,854	111,240
12	M	341110002300	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	60,000	7,004	420,240
33	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	135,000	0,378	51,030
34	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	135,000	0,712	96,120
13	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	700,000	1,239	867,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	700,000	1,881	1 316,700
35	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	KUS	54,000	0,316	17,064
36	M	2830027200	označovač káblov 25 - 70 mm ² d _{max} =15mm "0" typ: J700	kus	54,000	0,264	14,256
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	251,389	0,703	176,739
38	K	PM	Podružný materiál	%	260,091	2,109	548,569
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	251,389	4,218	1 060,431
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				295,360
40	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	160,000	0,958	153,280
41	M	341230000800	K-FTP-5E FTP kábel tienený do zeme	m	160,000	0,888	142,080
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				9 285,634
42	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,650	281,219	182,792
43	K	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky do 6m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	KUS	27,000	40,193	1 085,211
44	K	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	27,000	10,546	284,742
45	M	1371464400	Plech oceľ. tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,010	1 576,357	15,764
46	M	3450716200	Trubka kopex 3336	m	36,000	1,758	63,288
47	M	5893230700	Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	3,767	73,741	277,782
48	M	5922150200	Rúra betón. pre dažď. vody TBP 2-15 Ms 15x100x2,8	Kus	27,000	4,025	108,675
49	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	650,000	5,774	3 753,100
50	K	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	KUS	28,000	3,515	98,420
51	M	2461705000	Lak asfaltový Konkor 500 protikorózný	kg	5,000	1,459	7,295
52	M	3121076600	Elektroda e-r116 055024 d3,15	tkS	0,700	35,152	24,606
53	K	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	650,000	1,749	1 136,850
54	M	5833110300	Piesok kopaný	m3	22,824	12,655	288,838
55	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	650,000	0,518	336,700
56	M	2830002000	Fólia červená v m	m	650,000	0,141	91,650
57	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	M	650,000	2,179	1 416,350
58	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	9,987	0,703	7,021
59	K	PD	Presun dodávok	%	9,987	0,703	7,021
60	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	94,379	1,055	99,529